
令和２年３月１２日 

３年生保護者の皆さま 

                                                          町田市立南成瀬中学校 

                                                           校長 髙 橋 博 幸 

 

コロナウイルス感染症予防に伴う卒業式の実施について 

 

 春陽の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。    

 さて、コロナウイルス感染症予防により、内容及び参加者を縮小した上で、下記の通り 

第３８回卒業式を実施いたします。心を込めて卒業生を送り出したいと思っております。 

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 日 時           令和２年３月１９日（木） 

            開式 午前 ９時３０分 

                       閉式  午前１０時３０分 

                       ※受付は８時３０分から行います。 

             ９時１５分までに会場に入り、ご着席ください。 

 

  ２ 場 所           受付  体育館１階 

            会場  体育館 

 

 ３ 参加者     卒業生・教職員・卒業生の保護者  

          ※卒業生の保護者２名以内の参加でお願いします。ご兄

弟等の参加はできません。  

 

  ４ 感染症防止対策について 

           ・検温の上、体調が悪い場合は、卒業生を含めて式への参加を見

合わせてださい。 

           ・なるべくマスクを着用してください。    

  

５ その他       ・上履きと、外履き入れをお持ちください。 

・受付を必ずお通りください。 

                      ・お車やオートバイでの来校はご遠慮ください。 

・自転車は駐輪場に置いてください。 

・携帯電話等の電源はお切りください。 

・ビデオやカメラの操作音が出ないように設定してください。      


